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Aura Light Kompakt-Leuchtstofflampe 11W F830 2G7 Unique-SE 11W/8

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Schwarzlichtlampe
Lampenleistung
Lichtstrom

Sockel
Farbwiedergabeindex CRI
Farbtemperatur
Durchmesser
Gesamtlange

Integrierter Starter

Anzahl der Lampenrohre
Geeignet fur EVG
Energieeffizienzklasse
Mittlere Nennlebensdauer

ET1314869

7393771000502

Aura Light

491043

Unique-SE 11W/830

1 Stuck

Kompaktleuchtstofflampe ohne integriertes Vorschaltger:

11W
900Im

3000K
34mm
214mm

42000h

Aura Light Kompakt-Leuchtstofflampe 11W F830 2G7 Unique-SE 11W/830
Lichtstrom 900Im, Mittlere Nennlebensdauer 42000h, Energieeffizienzklasse A,
Lampenleistung 11W, Sockel 2G7 (4-pins), Farbwiedergabestufe 80-89 (Klasse
1B), Farbtemperatur 3000K, Durchmesser 34mm, Gesamtlange 214mm, Anzahl
der Lampenrohre 1, Geeignet fur EVG, Lichtfarbe 830,

Aura Light Kompakt-Leuchtstofflampe 11W F830 2G7 Unique-SE 11W/8 online
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